successivi a salvaguardia dei diritti e degli interessi di questa Amministrazione, di approvare la narrativa e, per l’effetto, di:

1) LIQUIDARE,  all’Azienda  Ospedaliero  –  Universitaria  dell’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli, la somma di  € 55.267,02 (cinquantacinquemiladuecentosessantasette/02), quale importo  relativo alle
competenze del personale incaricato presso questa Azienda per il quarto trimestre dell’anno 2022;

2) DARE ATTO che la spesa riguardante il convenzionamento di cui al punto 1), deve essere imputata sul Bilancio
dell’anno 2022, conto economico n° 5020114200 “Indennità personale universitario area sanitaria”;